
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

EDIÇÃO Nº 099 – JUL/2022              CUITEGI/PB, SEGUNDA-FEIRA, 18 DE JULHO DE 2022                                      Pág. 01 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB  

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATOS 

 

OBJETO: Aquisições parceladas de Medicamentos “REMUME” destinados ao 

atendimento da população do município, exercício 2022 ou enquanto durar os 

quantitativos. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 12/2022. 

DOTAÇÃO: RECURSOS FUS: 40.100 – 10.301.0004.2060 – 

10.301.0004.2067 – 3.3.90.39 – MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: 

até o final do exercício financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITEGI e: CT Nº 112/2022 - 

13.07.22 - PHOSPODONT LTDA - R$ 13.900,00; CT Nº 113/2022 - 13.07.22 

- ENDOMED COM E REP DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 41.385,00; 

CT Nº 114/2022 - 13.07.22 - NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E 

EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 8.708,00; CT Nº 

115/2022 - 13.07.22 - DROGAFONTE LTDA - R$ 5.520,00. 

Cuitegi/PB, 13 de julho de 2022. 

 

ROSANE DE OLIVEIRA SERAFIM - Gestora 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

EDIÇÃO Nº 099 – JUL/2022 
CUITEGI/PB, SEGUNDA-FEIRA, 18 DE JULHO DE 2022 

 
 

 

 


